АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2016                                                                                                                            № 81
с. Староалейское

О признании утратившим силу постановления

Администрации Третьяковского района №298

от 12.08.2015 «О предоставлении начинающим

субъектам малого предпринимательства целевых

грантов (на создание собственного дела)

В целях исключения коррупциогенных факторов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района №298 от 12.08.2015 «О предоставлении начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов (на создание собственного дела).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района №350/1 от 24.09.2015 «О внесении дополнений  в постановление Администрации района  № 298  от 12.08.2015 «О предоставлении начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов (на создание собственного дела)»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации района                                                                              Н.В.Каверин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                            К. В. Пишеханов
Мокина А. Н.
8(38559)21002